[image: ГЕРБЭАО1111]
ГЛАВА
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 06 2022                                   п. Тура                                               № 22 -пг

О внесении изменений в Постановление
Главы Эвенкийского муниципального района
от 03.04.2019 № 21-пг «О создании антитеррористической комиссии
Эвенкийского муниципального района»

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 25 июля 2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06 марта 2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», указаниями Национального антитеррористического комитета (далее – НАК) и решением антитеррористической комиссии Красноярского края (далее – АТК) в целях противодействия терроризму и экстремизму, минимизации и ликвидации последствий этих проявлений на территории Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 3 «Состав антитеррористической комиссии Эвенкийского муниципального района», к Постановлению Главы Эвенкийского муниципального района от 03.04.2019 № 21-пг «О создании антитеррористической комиссии Эвенкийского муниципального района» (в редакции от 06.05.2019 № 30-пг, от 30.05.2019 № 37-пг, от 03.02.2020 № 2-пг, от 29.04.2020 № 19-пг, от 29.04.2021 № 12-пг, от 22.12.2021 № 73-пг) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь».

Глава
2

Эвенкийского муниципального района                                         А.Ю. Черкасов
 приложение
 к постановлению Главы ЭМР
[bookmark: _GoBack] от « 06 »  06   2022 № 22-пг

 приложение № 3
 к постановлению Главы ЭМР
 от «03» 04 2019 № 21-пг

Состав антитеррористической комиссии
Эвенкийского муниципального района

Председатель комиссии:
Глава Эвенкийского муниципального района (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей).

Заместители Председателя комиссии:
старший оперуполномоченный по особо важным делам аппарата уполномоченных сотрудников (с дислокацией в п. Тура) УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
начальник Отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей).

Секретарь комиссии:
	советник Главы Эвенкийского муниципального района (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей).

Члены комиссии:
1. 	Военный комиссар Эвенкийского района Красноярского края (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
2. 		Глава п. Тура (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
3. 	Глава с. Байкит (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
4. 		Глава с. Ванавара (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
5. 	Главный врач КГБУЗ «Туринская межрайонная больница» (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
6. 		начальник ОЛРР (по п. Тура и Эвенкийскому району) п. Тура Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
7. 	начальник 9 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию) (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
8. 	начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» Эвенкийского муниципального района Красноярского края (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
[bookmark: _Hlk105060789]9. 	Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
10. 	руководитель Департамента инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);
image1.jpeg